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Producerassistent
til Nordisk Film
Production
Drømmer du om en fremtid i
filmbranchen og at arbejde med
produktion af film og serier? Så læs
videre!

Hos Nordisk Film Production producerer vi film og
dramaserier i Oscar-klassen fra et lokalt skandinavisk
perspektiv i Danmark, Norge og Sverige med international
rækkevidde.

Vores nye producerassistent bliver en del af et
team ledet af Producer Tomas Radoor. Din rolle bliver at
supportere teamet og vores tilknyttede filmprojekter.

Dine arbejdsopgaver er mange, og kan eksempelvis
være alt fra administration af kalender til klargøring af
møder, planlægning og koordinering af rejser,
korrekturlæsning af manuskripter og ansøgninger etc. Du vil
med andre ord komme til at løse alle former for ad hoc-
opgaver, der opstår fra udviklingsfasen, over optagelser og
postproduktion til lanceringen og gallapremiere af film. Der
vil også være praktiske gøremål, som at kopiere, lave kaffe
og køre ærinder.

Vi er derfor på udkig efter en producerassistent, som
kan lide at arbejde selvstændigt og yde god service. Du vil
have en bredkontaktflade, hvorfor det er vigtigt, at du er
imødekommende og har en god portion gå-på-mod.
Derudover skal du befinde dig godt med at have mange og
forskellige typer af opgaver i løbet af en dag, og forstå at
strukturere din tid efter dette.

Vi forventer, at du allerede har stiftet bekendtskab med
filmbranchen - alternativt har du et stort ønske om at lære
alle facetterne af producerfaget. Du kan arbejde rutineret
med Office pakken og kan kommunikere professionelt på
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Navn på kontaktperson
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mailto:ditte.juel@nordiskfilm.com


2 / 3DMF Jobscenen

dansk og engelsk i både skrift og tale. Derudover er det et
krav, at du har kørekort og er tryg ved at køre bil.

Stillingen er en elevlønnet og en fuldtidsstilling med
tidsbegrænset ansættelse i 2 år.

Vi tilbyder et indblik i den danske filmbranche og
filmproduktion generelt, samt mulighed for udvikling af
diverse færdigheder i forbindelse med arbejde i
filmbranchen.

 

Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at
kontakte: Junior Producer, Ditte Juel,
ditte.juel@nordiskfilm.com

Arbejdsadresse: 
Mosedalvej 14
Valby, DK, 2500
Denmark

Ansøgningsfristen er 25/11/2021, og vi a�older samtaler
løbende. Du bedes venligst benytte "Apply Now" knappen
på det eksterne link ved Egmont for at komme i betragtning
til jobbet. Nordisk Film / Egmont modtager ikke ansøgninger
på e-mail.

 

Om Nordisk Film Production 

Nordisk Film Production A/S er Nordisk Films eget
produktionsselskab. Årligt er vi involveret i ca. 15
filmproduktioner, herunder co-produktioner. Vores strategi
er den samme, som da Ole Olsen grundlagde Nordisk Film –
at underholde et stort publikum. Vi lægger vægt på stor
volumen i vores lokale markeder samt at rekruttere talent
og producere kvalitetsfilm med kreativ frihed. Vi
værdsætter forskellighed og producerer derfor spille-,
animations- og kortfilm samt tv-serier og dokumentarfilm –
til både det skandinaviske og internationale marked. Vores
talentafdeling hedder Nordisk Film Spring. Hvis du vil vide
mere: www.nordiskfilm.com.

Nordisk Film er den førende producent og distributør af
indhold i de nordiske lande og driver biografer i Danmark,
Norge og Sverige. Vores digitale forretninger omfatter
GoGift og Dansk Reklame Film., og vi investerer endvidere i
virksomheder inden for elektronisk spiludvikling. Vi
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distribuerer PlayStation i de nordiske og baltiske lande og
er en del af Egmont. Egmont er en fond, hvilket betyder, at
vores overskud geninvesteres i virksomhederne, og hvert
år går mere end 13 mio. EUR til velgørende formål, der
forbedrer børns liv og støtter filmtalenter.

We bring stories to life.

 


